
Št. 160  Ljubljana, ponedeljek 4. 10. 2021  ISSN 1318-0576 Leto XXXI

VLADA
3056. Sklep o omejitvah oziroma prepovedi 

gibanja na določenih območjih zaradi velike 
verjetnosti hujših kršitev javnega reda

Na podlagi prvega odstavka 9. člena Zakona o nalogah 
in pooblastilih policije (Uradni list RS, št. 15/13, 23/15 – popr., 
10/17, 46/19 – odl. US, 47/19 in 153/21 – odl. US) je Vlada 
Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o omejitvah oziroma prepovedi gibanja  

na določenih območjih zaradi velike verjetnosti 
hujših kršitev javnega reda

I
Vlada Republike Slovenije je naložila policiji, da zaradi 

velike verjetnosti hujših kršitev javnega reda v Ljubljani, Bledu 
in Predosljah pri Kranju z odredbo omeji ali prepove gibanje na 
območjih, krajih ali na javnih mestih, kjer je to nujno za prepre-
čitev hujših kršitev javnega reda, v obdobju od 5. oktobra 2021 
do vključno 6. oktobra 2021.

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00717-70/2021
Ljubljana, dne 4. oktobra 2021
EVA 2021-1711-0086

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 9106 / Št. 160 / 4. 10. 2021 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2021 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
3056. Sklep o omejitvah oziroma prepovedi gibanja na 

določenih območjih zaradi velike verjetnosti hujših 
kršitev javnega reda 9105


	VLADA
	3056.	Sklep o omejitvah oziroma prepovedi gibanja na določenih območjih zaradi velike verjetnosti hujših kršitev javnega reda


		2021-10-04T20:30:43+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




